
 
 

UCHWAŁA NR XXI/223/2020 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIII/120/15 Rady Gminy Stare Babice z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie 
powołania Gminnej Rady Seniorów w Starych Babicach i nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 5, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnej Rady Seniorów w Starych Babicach, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XIII/120/15 Rady Gminy Stare Babice z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów 
w Starych Babicach i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 492, z 2020 r. poz. 4741) w § 2 po 
ust. 1. dodaje się ust. 1a w brzmieniu:  

„1a. W przypadku kadencji upływającej w czerwcu 2020 r., ulega ona przedłużeniu i trwa do 
6 czerwca 2021 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 czerwca 2020 r.

Poz. 6500


		2020-06-09T09:26:23+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




